



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 октября 2019 г.

№ 23/506-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2021 годы»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2021 годы», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/416-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2021 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2021 годы» (в редакции настоящего постановления), осуществлять в 2019 году за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области и перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 9 октября 2019 г. № 23/506-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2021 годы»

1. В паспорте:

1) в строке «Проекты, реализуемые в составе государственной программы» слова «Ульяновской области» исключить, слова «включая массовый спорт» заменить словами «массовым спортом», слова «и подготовка спортивного резерва» заменить словами «, а также подготовка спортивного резерва»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «11695886,26148» заменить цифрами «11961660,16848», цифры «10716894,40448» заменить цифрами «10717324,91148», цифры «978991,857» заменить цифрами «1244335,257»;

б) в абзаце пятнадцатом цифры «2191132,3835» заменить цифрами «2180732,8905»;

в) в абзаце шестнадцатом цифры «1964032,7835» заменить цифрами «1964463,2905»;

г) в абзаце семнадцатом цифры «227099,6» заменить цифрами «216269,6»;

д) в абзаце восемнадцатом цифры «2409065,9» заменить цифрами «2685239,3»;

е) в абзаце двадцатом цифры «217305,7» заменить цифрами «493479,1»;

3) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы»:

а) в абзаце первом цифры «1303871,007» заменить цифрами «1308620,407», цифры «730832,607» заменить цифрами «459408,607», цифры «573038,4» заменить цифрами «849211,8»;

б) в абзаце пятом цифры «736126,6» заменить цифрами «740876,0»;

в) в абзаце шестом цифры «518820,9» заменить цифрами «247396,9»;

г) в абзаце седьмом цифры «217305,7» заменить цифрами «493479,1».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «11695886,26148» заменить цифрами «11961660,16848», цифры «10716894,40448» заменить цифрами «10717324,91148», цифры «978991,857» заменить цифрами «1244335,257»;

2) в абзаце пятнадцатом цифры «2191132,3835» заменить цифрами «2180732,8905»;

3) в абзаце шестнадцатом цифры «1964032,7835» заменить цифрами «1964463,2905»;

4) в абзаце семнадцатом цифры «227099,6» заменить цифрами «216269,6»;

5) в абзаце восемнадцатом цифры «2409065,9» заменить цифрами «2685239,3»;

6) в абзаце двадцатом цифры «217305,7» заменить цифрами «493479,1».

3. В подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2021 годы»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «6871003,69886» заменить цифрами «7143805,01886»;

б) в абзаце шестом цифры «1524596,5615» заменить цифрами «1525973,8815»;

в) в абзаце седьмом цифры «1267096,3» заменить цифрами «1538520,3»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «6871003,69886» заменить цифрами «7143805,01886»;

б) в абзаце шестом цифры «1524596,5615» заменить цифрами «1525973,8815»;

в) в абзаце седьмом цифры «1267096,3» заменить цифрами «1538520,3».

4. В приложении № 3⁴:

1) в разделе «Массовый спорт»:

а) в строке 1:

в графе 10 цифры «171463,0» заменить цифрами «171893,507»;

в графе 11 цифры «81347,0» заменить цифрами «81777,507»;

б) в строке 1.3:

в графе 10 цифры «18500,0» заменить цифрами «18930,507»;

в графе 11 цифры «14500,0» заменить цифрами «14930,507»;

в) в строке «Итого по разделу»:

в графе 10 цифры «171463,0» заменить цифрами «171893,507»;

в графе 11 цифры «81347,0» заменить цифрами «81777,507»;

2) в разделе «Развитие объектов спорта»:

а) в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 10 цифры «557945,315» заменить цифрами «545737,995»;

в графе 11 цифры «73355,815» заменить цифрами «61148,495»;

в позиции «областной бюджет»:

в графе 10 цифры «544462,415» заменить цифрами «543085,095»;

в графе 11 цифры «59872,915» заменить цифрами «58495,595»;

в позиции «федеральный бюджет»:

в графе 10 цифры «13482,9» заменить цифрами «2652,9»;

- в графе 11 цифры «13482,9» заменить цифрами «2652,9»;
- б) в строке 1.1:
в позиции «Всего, в том числе»:
в графе 10 цифры «110753,22» заменить цифрами «98545,9»;
в графе 11 цифры «35066,82» заменить цифрами «22859,5»;
в позиции «областной бюджет»:
в графе 10 цифры «99923,22» заменить цифрами «98545,9»;
в графе 11 цифры «24236,82» заменить цифрами «22859,5»;
в позиции «федеральный бюджет»:
в графе 10 цифры «10830,0» заменить цифрами «0,0»;
в графе 11 цифры «10830,0» заменить цифрами «0,0»;
- в) строку 1.1.4 исключить;
- г) в графе 2 строки 1.1.5 слова «рулонного типа» исключить;
- д) графу 2 строки 1.2 после слова «спорта,» дополнить словами «приобретении спортивного инвентаря и спортивного оборудования,»;
- е) в строке 1.2.1:
в графе 10 цифры «79256,395» заменить цифрами «76756,395»;
в графе 11 цифры «8157,795» заменить цифрами «5657,795»;
- ж) в графе 2 строки 1.2.1.4 слова «зала для занятий борьбой в детско-юношеской спортивной школе» заменить словами «здания борцовского зала детско-юношеской спортивной школы»;
- з) в строке 1.2.1.6:
в графе 10 цифры «37500,0» заменить цифрами «35000,0»;
в графе 11 цифры «2500,0» заменить цифрами «0,0»;
- и) в строке 1.2.2:
в графе 10 цифры «303478,3» заменить цифрами «330478,3»;
в графе 12 цифры «197750,0» заменить цифрами «159750,0»;
в графе 13 цифры «160000,0» заменить цифрами «145000,0»;
- к) дополнить строками 1.2.3 и 1.2.3.1 следующего содержания:

«	1.2.3.	Приобретение спортивного инвентаря и спортивного оборудования	Государственный заказчик	2019 год	2019 год	-	-	Областной бюджет	25000,0	7000,0	18000,0	0,0
	1.2.3.1.	Приобретение спортивного инвентаря и спортивного оборудования для оснащения спортивного манежа в р.п. Чердаклы Чердаклинского района Ульяновской области	Государственный заказчик	2019 год	2019 год	-	-	Областной бюджет	25000,0	2500,0	0,0	0,0

- л) в строке «Итого по разделу»:
в позиции «Всего, в том числе»:
в графе 10 цифры «557945,315» заменить цифрами «545737,995»;
в графе 11 цифры «73355,815» заменить цифрами «61148,495»;
в позиции «областной бюджет»:
в графе 10 цифры «544462,415» заменить цифрами «543085,095»;
в графе 11 цифры «59872,915» заменить цифрами «58495,595»;
в позиции «федеральный бюджет»:

в графе 10 цифры «13482,9» заменить цифрами «2652,9»;

в графе 11 цифры «13482,9» заменить цифрами «2652,9»;

3) в разделе «Региональный проект «Спорт – норма жизни»:

а) в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 10 цифры «1303871,007» заменить цифрами «1308620,407»;

в графе 12 цифры «736126,6» заменить цифрами «740876,0»;

в позиции «областной бюджет»:

в графе 10 цифры «730832,607» заменить цифрами «459408,607»;

в графе 12 цифры «518820,9» заменить цифрами «247396,9»;

в позиции «федеральный бюджет»:

в графе 10 цифры «573038,4» заменить цифрами «849211,8»;

в графе 12 цифры «217305,7» заменить цифрами «493479,1»;

б) в строке 1.4:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 10 цифры «557000,0» заменить цифрами «561749,4»;

в графе 12 цифры «416900,0» заменить цифрами «421649,4»;

в позиции «областной бюджет»:

в графе 10 цифры «472150,0» заменить цифрами «200726,0»;

в графе 12 цифры «416900,0» заменить цифрами «145476,0»;

в позиции «федеральный бюджет»:

в графе 10 цифры «84850,0» заменить цифрами «361023,4»;

в графе 12 цифры «0,0» заменить цифрами «276173,4»;

в) в строке 1.4.1:

в позиции «областной бюджет»:

в графе 10 цифры «421700,0» заменить цифрами «150276,0»;

в графе 12 цифры «391900,0» заменить цифрами «120476,0»;

в позиции «федеральный бюджет»:

в графе 10 цифры «82800,0» заменить цифрами «354224,0»;

в графе 12 цифры «217305,7» заменить цифрами «493479,1»;

г) в строке 1.4.2:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 10 цифры «52500,0» заменить цифрами «57249,4»;

в графе 12 цифры «25000,0» заменить цифрами «29749,4»;

в позиции «федеральный бюджет»:

в графе 10 цифры «2050,0» заменить цифрами «67499,4»;

в графе 12 цифры «0,0» заменить цифрами «4749,4»;

д) в строке «Итого по разделу»:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 10 цифры «1303871,007» заменить цифрами «1308620,407»;

в графе 12 цифры «736126,6» заменить цифрами «740876,0»;

в позиции «областной бюджет»:

в графе 10 цифры «730832,607» заменить цифрами «459408,607»;

в графе 12 цифры «518820,9» заменить цифрами «247396,9»;

в позиции «федеральный бюджет»:

в графе 10 цифры «573038,4» заменить цифрами «849211,8»;

в графе 12 цифры «217305,7» заменить цифрами «493479,1»;

4) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2021 годы»:

а) в строке 1:

в графе 10 цифры «4565063,2615» заменить цифрами «4837864,5815»;

в графе 11 цифры «1524596,5615» заменить цифрами «152973,8815»;

в графе 12 цифры «1267096,3» заменить цифрами «1538520,3»;

б) в строке 1.1:

в графе 10 цифры «2086222,0615» заменить цифрами «2087599,3815»;

в графе 11 цифры «701319,8615» заменить цифрами «702697,1815»;

в) в строке 1.2:

в графе 10 цифры «2446011,6» заменить цифрами «2717435,6»;

в графе 12 цифры «585610,6» заменить цифрами «857034,6»;

г) в строке «Всего по подпрограмме»:

в графе 10 цифры «4565063,2615» заменить цифрами «4837864,5815»;

в графе 11 цифры «1524596,5615» заменить цифрами «152973,8815»;

в графе 12 цифры «1267096,3» заменить цифрами «1538520,3»;

5) в строке «Итого по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 10 цифры «6934142,5835» заменить цифрами «7199916,4905»;

в графе 11 цифры «2191132,3835» заменить цифрами «2180732,8905»;

в графе 12 цифры «2409065,9» заменить цифрами «2685239,3»;

б) в позиции «областной бюджет»:

в графе 10 цифры «6347621,2835» заменить цифрами «6348051,7905»;

в графе 11 цифры «1964032,7835» заменить цифрами «1964463,2905»;

в) в позиции «федеральный бюджет»:

в графе 10 цифры «586521,3» заменить цифрами «851864,7»;

в графе 11 цифры «227099,6» заменить цифрами «216269,6»;

в графе 12 цифры «217305,7» заменить цифрами «493479,1».

5. Приложение № 3⁷ дополнить пунктом 22 следующего содержания:

«22. Клуб активного отдыха по адресу: г. Ульяновск, Ленинский район, западнее базы отдыха «Берёзовая роща».».
